АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.07.2018

   1505
О подведении итогов проведения открытого конкурса на эскизный проект благоустройства города Кингисеппа, применительно к пешеходной зоне от ул. Восточная до жилой зоны микрорайона Касколовка
В соответствии со статьями 1057-1061 Гражданского кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 43, 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», Правилами внешнего благоустройства территории муниципального образования «Кингисеппское городское поселение», муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 29.11.2017 года № 311, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 14.12.2017 года № 312 «О бюджете муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями), постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 16.03.2018 года № 476 «О проведении открытого конкурса на эскизный проект благоустройства города Кингисеппа, применительно к пешеходной зоне от ул.Восточная до жилой зоны микрорайона Касколовка» (с изменениями от 28.04.2018г. № 846), протоколом конкурсной комиссии от 18.07.2017 года, в целях выявления лучшей концепции благоустройства города Кингисеппа, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Открытый конкурс на эскизный проект благоустройства города Кингисеппа, применительно к пешеходной зоне от ул. Восточная до жилой зоны микрорайона Касколовка считать состоявшимся.

2. Признать победителями открытого конкурса (проектов):

2.1. Авторский коллектив ООО «НИИ ПГ», руководитель – генеральный директор Митягин Сергей Дмитриевич – 1 место;

2.2. Авторский коллектив ООО «НПЦ «Градостроительная Сфера», руководитель - генеральный директор Баутин Евгений Андреевич – 2 место.

3. Выплатить победителям открытого конкурса (проектов) денежную премию:

 -  за 1 место в размере 50000 рублей;

 -  за 2 место в размере 30000 рублей.
4. Комитету по общим организационным вопросам подготовить от администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» победителям открытого конкурса (проектов) благодарственные письма.

5. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»                                      Е.Г. Антонова
Рубин, 48899